
Uchwała Nr XXXVIII/255/2005  
Rady Powiatu Żarskiego 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żarskiego na rok 2006. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit.d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 142 poz. 1592 
z późn. zm.), art.110, art.112 , art. 116 ust. 1 i 2, art. 122 , art. 124 ust. 1 – 3 , art. 
128 ust. 2 i art.134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co 
następuje:  
 

§ 1 
 
1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Żarskiego w wysokości 64.262.412 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust 1 obejmuje:  
 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat w wysokości 6.745.400 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

 
2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w wysokości 576.345 zł jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

 
3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 19.322 zł jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

 
4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu w wysokości 3.152.400 zł jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały 

 
5) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów 

pozyskanych z innych źródeł w wysokości 81.205 zł jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały 

 
6) środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatów pozyskanych 

z innych źródeł w wysokości 2.227.500 zł jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały 

 
 

7) subwencję ogólną w wysokości  31.668.115 zł 
z tego: część oświatową         –   27.939.667 zł  



                            część wyrównawczą   –     2.927.613 zł  
                            część równoważącą    –        800.835 zł  
 
         8)  udziały w podatku od osób fizycznych  w wysokości  7.842.711 zł   
 
    9)  udziały w podatku od osób prawnych w wysokości    1.000.000 zł 
 

10) dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t w wysokości 524.938 zł jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
11) dotacje celowe otrzymane z powiatów na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. w wysokości 605.544 zł, 
 
12) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w wysokości 60.984 zł 

  
 13) pozostałe dochody własne powiatu w wysokości 8.882.596 zł 

 
§ 2 

 
1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Żarskiego w kwocie 64.874.731 zł jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Z wydatków, o których mowa w ust 1 przeznacza się łącznie na: 
 

• wydatki bieżące   kwotę   59.676.701 zł, 
            w tym: - na wynagrodzenia i pochodne      -  36.975.285  zł 
                        - na dotacje                                     -    3.464.407 zł 
                        - obsługę długu                               -    1.154.025 zł 

 w tym z tytułu poręczeń  kwota 228.275 zł 
• wydatki majątkowe kwotę 5.198.030 zł 

 
3. Ogólna kwota wydatków określona w ust 1 obejmuje także: 
 

• wydatki w kwocie 10.493.467 zł na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, na podstawie porozumień oraz 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu z tego: 
 

1) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez  powiat w wysokości 6.745.400 zł jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne własne powiatu w wysokości 576.345 zł 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
3) na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 19.322 zł jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały 



 
4) na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 3.152.400 zł  

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

1. Deficyt budżetu w wysokości 612.319 zł pokrywa się przychodami pochodzącymi 
z kredytu zaciągniętego przez Powiat w banku krajowym.  

 
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  3.377.681 zł w tym: 

• spłaty obligacji   –      500.000  zł 
• spłaty kredytów –   2.877.681  zł 

 
3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu jak w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł 
2. Tworzy się rezerwę celową na zadania oświatowe w wysokości 2.100.000 zł 
 

§ 5 
 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gospodarstw Pomocniczych jak 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
3. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym jak w załączniku nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

 
4. Ustala się plan dochodów własnych i ich wydatkowanie jak w załączniku nr 13 do 

niniejszej uchwały. 
 
5. Ustala się plan inwestycji i zakupów inwestycyjnych na rok 2006 jak w załączniku 

nr 14 do niniejszej uchwały. 
 
6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2006–

2008 jak w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
 
1. zaciągania długu oraz do spłat zobowiązań Powiatu,  
2. zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w roku budżetowym deficytu budżetowego do wysokości 1.500.000zł,  



3. udzielania pożyczek oraz poręczeń w roku budżetowym do wysokości 
3.000.000zł.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesienia wydatków 
między działami 

5. upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
do dokonywania zmian w planie wydatków jednostek w ramach tego samego 
rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

6. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż 
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

 
§ 7 

 
Ustala się łączną kwotę do wysokości 3.000.000 zł, do której Zarząd może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
 

§ 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
       
       Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
          Irena Marciniak 



 
                                                      Załącznik nr 1 do uchwały  

                                               Rady Powiatu Żarskiego   
                                                                       Nr XXXVIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
Plan dochodów na rok 2006 

( w  złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.000 

01005  Prace geodezyjne i urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 60.000 

 
 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

60.000 

020   Leśnictwo  60.984 

02001  Gospodarka leśna 60.984 

 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60.984 

600   Transport i łączność 2.803.845 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2.803.845 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin) powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2.227.500 
 

 

6439 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 

576.345 

700   Gospodarka mieszkaniowa 728.789 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 728.789 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie  wieczyste nieruchom. 3.157 

0750 Dochody z najmu i dzierżaw składników 
majątkowych 61.332 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 510.000 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

25.000 
  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

129.300 

710   Działalność usługowa 562.700 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej 161.000 



 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

161.000 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne  
(nieinwestycyjne) 167.000 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

167.000 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 26.000 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

26.000 

71015  Nadzór budowlany 208.700 

0920 Pozostałe odsetki 200 

 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

208.500 

750   Administracja publiczna 328.691 

75011  Urzędy wojewódzkie 260.622 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

246.300 
 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

14.322 

 75020  Starostwa powiatowe 35.069 

0690 Wpływy z różnych opłat 3.530 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

20.000 

0920 Pozostałe odsetki 1.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.539 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4.000 

75045  Komisje poborowe 33.000 

 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

28.000 



  

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

5.000 

752   Obrona narodowa 500 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4.125.800 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4.116.500 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 200 

0920 Pozostałe odsetki 300 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

4.115.000 

 75414  Obrona cywilna 9.300 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

9.300 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14.296.211 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

5.453.500 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 5.441.500 

 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 12.000 

75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa 8.842.711 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.842.711 

 

 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000.000 

758   Różne rozliczenia 31.838.115 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 27.939.667 



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27.939.667 

75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 2.927.613 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.927.613 

75814  Różne rozliczenia 170.000 

 0920 Pozostałe odsetki 170.000 

75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 800.835 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 800.835 

801   Oświata i wychowanie  273.844 

80102  Szkoły podstawowe specjalne 350 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 350  

80120  Licea ogólnokształcące 19.600 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

19.400 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

80130  Szkoły zawodowe 253.894 

0690 Wpływy z różnych opłat 53.600 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

100.271 

0830 Wpływy z usług 30.000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50 

0920 Pozostałe odsetki 1.580 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.820 

2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

49.930 

 

 

2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

16.643 

803   Szkolnictwo wyższe 82.800 

80309  Pomoc materialna dla studentów 82.800  

 2338 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.  

62.100 



  
2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.  

20.700 

851   Ochrona zdrowia 1.698.800 

85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1.698.800 

 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

1.698.800 

852   Pomoc  społeczna 5.965.049 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 488.485 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6.000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8.000 

0920 Pozostałe odsetki 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 

 

2320 
Dotace celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

473.485 

85202  Domy pomocy społecznej 5.335.969 

 0690 Wpływy z różnych opłat 12.935 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.066 

0830 Wpływy z usług  2.102.836 

0920 Pozostałe odsetki  550 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60.182 

 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 3.152.400 

85204  Rodziny zastępcze 129.819 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1.760 

 2320 
Dotace celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

128.059 

85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 10.776 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2.800 



0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.376 
  

0920 Pozostałe odsetki 600 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 707.692 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17.668 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17.668 

85333  Powiatowe urzędy pracy 690.024 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

317.700 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

363.324 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 693.592 

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 221.597 

 0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 
utrzymanie dzieci (wychowanków) placówkach 
opiekuńczo wychowawczych 

211.000 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.597 

0830 Wpływy z usług 7.000 

0920 Pozostałe odsetki 1.300 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 8.510 

 0690 Wpływy z różnych opłat 200 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.480 

0920 Pozostałe odsetki 100 

 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 730 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 6.065 



0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6.000 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  442.138 

 2338 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.  

300.875 

 2339 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.  

141.263 

85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 15.282 

0690 Wpływy z różnych opłat  2.700 

 

 
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.782 

  0830 Wpływy z usług 10.800 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5.000 

926   Kultura fizyczna i sport 30.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fiz.i sportu 30.000 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

30.000 

Razem 64.262.412 

 



                                                                                                                                                              
                                                    Załącznik nr 2 do uchwały  

                                                      Rady Powiatu Żarskiego   
                                                                                           Nr XXXVIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r 

Plan wydatków na 2006 rok 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo 60 000 

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000 
 

 Wydatki bieżące 60 000 

020  Leśnictwo 60 984 

02001 Gospodarka leśna 60 984 
 

 Wydatki bieżące 60 984 

600  Transport i łączność 7 894 952 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 894 952 

Wydatki bieżące 2 907 492 

w tym: - wynagrodzenia i pochodne 357 669 
 

 

Wydatki majątkowe 4 987 460 

700  Gospodarka mieszkaniowa 285 600 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 600 
 

 Wydatki bieżące 285 600 

710  Działalność usługowa 627 904 

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyj.  i kartograficznej 226 404 

Wydatki bieżące 226 404 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 221 454 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 167 000 

 Wydatki bieżące 167 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograf. 26 000 

 Wydatki bieżące 26 000 

71015 Nadzór budowlany 208 500 

Wydatki bieżące 208 500 

 

 
w tym: wynagrodzenia i pochodne 144 500 

750  Administracja publiczna 6 067 662 

75011 Urzędy wojewódzkie 497 816 

Wydatki bieżące 497 816 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 486 016 

75019 Rady powiatów 343 741 

 Wydatki bieżące 343 741 

75020 Starostwa powiatowe 5 123 105 

Wydatki bieżące 4 969 105 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 2 965 129  

Wydatki majątkowe 154 000 

 

75045 Komisje poborowe 33 000 



Wydatki bieżące 33 000 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 18 950 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  70 000 

Wydatki bieżące 70 000 

 

 
w tym: wynagrodzenia i pochodne 10 000 

752  Obrona narodowa 500 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500 
 

 Wydatki bieżące 500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpowodziowa 4 124 300 

75411 Komendy powiatowe Państwowej straży Pożarnej 4 115 000 

Wydatki bieżące 4 115 000 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 3 053 000 

75414 Obrona cywilna 9 300 

 

 Wydatki bieżące 9 300 

757  Obsługa długu publicznego 1 154 025 

75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

925 750 

 Wydatki bieżące 925 750 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

228 275 
 

 Wydatki bieżące 228 275 

758  Różne rozliczenia 2 200 000 

75818 Rezerwa celowa – oświatowa 2 200 000 
 

 Wydatki bieżące 2 200 000 

801  Oświata i wychowanie 23 425 951 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 908 704 

Wydatki bieżące 1 908 704 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 692 900 

80111 Gimnazja specjalne 1 124 800 

Wydatki bieżące 1 124 800 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 065 900 

80120 Licea ogólnokształcące 6 195 600 

Wydatki bieżące 6 195 600 
 

w tym: -wynagrodzenia i pochodne 4 795 200 

80123 Licea profilowane 2 030 550 

Wydatki bieżące 2 030 550 
 

w tym: -wynagrodzenia i pochodne 1 900 800 

80130 Szkoły zawodowe 11 078 368 

Wydatki bieżące 11 078 368 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 8 412 786 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 641 900 

 

 Wydatki bieżące 641 900 



 w tym: wynagrodzenia i pochodne 589 200 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 75 400 

Wydatki bieżące 75 400 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 72 800 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 134 547 

 Wydatki bieżące 134 547 

80195 Pozostała działalność 236 082 

 

 Wydatki bieżące 236 082 

803  Szkolnictwo wyższe 82 800 

80309 Pomoc materialna dla studentów 82 800 
 

 Wydatki bieżące 82 800 

851  Ochrona zdrowia 1 706 800 

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000 

 Wydatki bieżące 8 000 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 698 800 
 

 Wydatki bieżące 1 698 800 

852  Pomoc społeczna 10 068 381 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 220 658 

Wydatki bieżące 2 220 658 
 

w tym wynagrodzenia i pochodne 1 044 808 

85202 Domy pomocy społecznej 5 335 969 

Wydatki bieżące 5 332 469 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 4 151 356  

Wydatki majątkowe 3 500 

85204 Rodziny zastępcze 2 000 000 

 Wydatki bieżące 2 000 000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 450 000 

Wydatki bieżące 396 930 
 

w tym wynagrodzenia i pochodne 338 317 

 Wydatki majątkowe 53 070 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i  
ośrodki interwencji kryzysowej 

29 000 

 Wydatki bieżące 29 000 

85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 28 818 

 Wydatki bieżące 28 818 

85295 Pozostała działalność 3 936 

 

 Wydatki bieżące 3 936 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 264 024 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 264 024 



Wydatki bieżące 2 264 024  
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 2 029 801 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 725 848 

85401 Świetlice szkolne 129 900 

Wydatki bieżące 129 900 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 116 200 

85403 Specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy 2 412 799 

Wydatki bieżące 2 412 799 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 2 026 799 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 111 500 

Wydatki bieżące 1 111 500 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 018 900 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 368 400 

Wydatki bieżące 368 400 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 322 000 

85410 Internaty i bursy szkolne 115 500 

Wydatki bieżące 115 500 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 101 200 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 496 138 

 Wydatki bieżące 496 138 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 500 

Wydatki bieżące 35 500 
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 600 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 970 

 Wydatki bieżące 26 970 

85495 Pozostała działalność 29 141 

 

 Wydatki bieżące 29 141 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000 
 

 Wydatki bieżące 35 000 

926  Kultura fizyczna i sport 90 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90 000 

Wydatki bieżące 90 000  
 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 5 000 

Razem 64 874 731 

Wydatki bieżące 59 676 701 

W tym: wynagrodzenia i pochodne 36 975 285 

            - rezerwa  2 200 000 

            - obsługa długu 1 154 025 

Wydatki majątkowe 5 198 030 

 



                                                   Załącznik nr 3 do uchwały 
             Rady Powiatu Żarskiego  
                                                                                                            Nr XXXVIII/255/2005  
             z dnia 29 grudnia 2005 r.  
 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

w roku 2006 
 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.000 60.000 

 Prace geodezyjne i urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 60.000 60.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

60.000   01005 

 Wydatki bieżące  60.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25.000 25.000 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25.000 25.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25.000   70005 

 Wydatki bieżące  25.000 

710   Działalność usługowa 562.500 562.500 

 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej         i 
kartograficznej 161.000 161.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

161.000  

 Wydatki bieżące  161.000 

71012 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  161.000 

 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne ) 167.000 167.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

167.000  

 

71013 

 Wydatki bieżące  167.000 



 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 26.000 26.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

26.000  71014 

 Wydatki bieżące  26.000 

 Nadzór budowlany 208.500 208.500 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

208.500  

Wydatki bieżące  208.500 

 

71015 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  144.500 

750   Administracja publiczna 274.300 274.300 

 Urzędy wojewódzkie 246.300 246.300 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

246.300  

Wydatki bieżące  246.300 

75011 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  246.300 

 Komisje poborowe 28.000 28.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

28.000  

Wydatki bieżące  28.000 

 

75045 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  13.950 

752   Obrona narodowa 500 500 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500 

   

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

500  

   Wydatki bieżące  500 

754   Bezpieczeństwo publiczne 4.124.300 4.124.300 

 75411  Komendy powiatowe PSP 4.115.000 4.115.000 



2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4.115.000  

Wydatki bieżące  4.115.000 

 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  3.051.500 

 Obrona cywilna 9.300 9.300 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9.300  

 

75414 

 Wydatki bieżące  9.300 

851   Ochrona zdrowia 1.698.800 1.698.800 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego płacone za bezrobotnych 

1.664.800 1.664.800 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1.664.800  

 Wydatki bieżące  1.664.800 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego płacone za wychowanków 

34.000 34.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

34.000  

 85156 

 Wydatki bieżące  34.000 

Razem 6.745.400 6.745.400 

 
 
 
Żary – 2005-12-29 
 
  
 
 
 
 
 



                                                                
                                                                                                         Załącznik  nr 4 do uchwały  
           Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                          Nr XXXVIII/255/2005 
            z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            

 
Dochody i wydatki  

związane z realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej  

w roku 2006  
 
 
 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

750   Administracja publiczna 19.322 19.322 

 Urzędy wojewódzkie 14.322 14.322 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

14.322  

Wydatki bieżące  14.322 

75011 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  14.322 

 Komisje poborowe 5.000 5.000 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

5.000  

 

75045 

 Wydatki bieżące  5.000 

Razem 19.322 19.322 

 
 
 
 
Żary – 2005-12-29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik  nr 5  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                         Nr XXXVIII/255/2005 
           .z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            

 
 
 

Dochody i wydatki  
związane z dotacją celową,  realizowane przez powiat na zadania własne      

w 2006 roku 
 
 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

852   Pomoc społeczna 3.152.400 3.152.400 

 Domy pomocy społecznej 3.152.400 3.152.400 

2130 
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

3.152.400  

Wydatki bieżące  3.152.400 

 85202 

 
w tym wynagrodzenia i pochodne  3.152.400 

Razem 3.152.400 3.152.400 

 
 

Dochody i wydatki  
związane z dotacją celową na inwestycje 

  realizowane na zadania własne przez powiat      
w 2006 roku 

 
 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

600   Transport i łączność 576.345 576.345 

 Drogi publiczne powiatowe 576.345 576.345 

6439 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

576.345    

 Wydatki majątkowe  576.345 

Razem 576.345 576.345 

 
 
Żary - 2005-12-29 
 



         
                                                                                        Załącznik  nr 6  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                          Nr XXXVIII/255/2005  
           z dnia 29 grudnia 2005 r.                                             
 
 

Dochody i wydatki 
 związane z dotacją celową na zadania bieżące  

na podstawie porozumień między j.s.t     
w 2006 roku 

 
(w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

803   Szkolnictwo wyższe 82.800 82.800 

 80309  Pomoc materialna dla studentów 82.800 82.800 

2338 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorz. terytorial. 

62.100  

 Wydatki bieżące  62.100 

2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorz. terytorial. 

20.700  

  

 Wydatki bieżące  20.700 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 442.138 442.138 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 442.138 442.138 

2338 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorz. terytorial. 

300.875   
 

 Wydatki bieżące  300.875 

  2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorz. terytorial. 

141.263  

   Wydatki bieżące  141.263 

Razem 524.938 524.938 

 
 
Żary - 2005-12-29 
 
 
 
 
 



                                                                            Załącznik  nr 7  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                       Nr XXXVIII/255/2005 
           z dnia 29 grudnia 2005 r.                                             
 

Środki pozyskane na wydatki bieżące z innych źródeł      
w 2006 roku 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 66.573 66.573 

 80130  Szkoły zawodowe 66.573 66.573 

2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

49.930  

 Wydatki bieżące  49.930 

2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

16.643  

  

 Wydatki bieżące  16.643 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 681.024 681.024 

85333  Powiatowe urzędy pracy 681.024 681.024 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

317.700  

 Wydatki bieżące  317.700 

2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

363.324  

 
 

 Wydatki bieżące  363.324 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5.000 5.000 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 5.000 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

5.000   
 

 Wydatki bieżące  5.000 

926   Kultura fizyczna i sport 30.000 30.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30.000 30.000 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw,  pozyskane z innych źródeł 

30.000   
 

 Wydatki bieżące  30.000 

Razem 782.597 782.597 

 
Żary - 2005-12-29 



                                                                                Załącznik  nr 8  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                           Nr XXXVIII/255/2005 
                        z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            
 
 

Środki pozyskane na wydatki inwestycyjne z innych źródeł      
w 2006 roku 

 
 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki  

600   Transport i łączność 2.227.500 2.227.500 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.227.500 2.227.500 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji  gmin, (związków gmin), 
powiatów, (związków powiatów), 
samorządów województw,  pozyskane z 
innych źródeł 

2.227.500  

   Wydatki majątkowe  2.227.500 

Razem 2.227.500 2.227.500 

 
 
Żary - 2005-12-29  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                             



                                   Zał. nr 9 do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                       Nr XXXVIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r.                           

Zestawienie bilansowe dochodów i wydatków budżetowych 
 oraz przychodów i rozchodów budżetu w roku 2006 

( w złotych ) 

l.p. Dział Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki  

I  DODHODY I WYDATKI   

 010 Rolnictwo i łowiectwo 60.000 60.000 

 020 Leśnictwo 60.984 60.984 

 600 Transport i łączność 2.803.845 7.894.952 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 728.789 285.600 

 710 Działalność usługowa 562.700 627.904 

 750 Administracja publiczna 328.691 6.067.662 

 752 Obrona narodowa 500 500 

 754 Bezpieczeństwo publiczne 4.125.800 4.124.300 

 756 
Dochody od osób praw., od osób fizycz. i od innych 
jedn. nieposiadających osobowości prawn. oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14.296.211 - 

 757 Obsługa długu publicznego  1.154.025 

 758 Różne rozliczenia 31.838.115 2.200.000 

 801 Oświata i wychowanie 273.844 23.425.951 

 803 Szkolnictwo wyższe 82.800 82.800 

 851 Ochrona zdrowia 1.698.800 1.706.800 

 852 Pomoc społeczna 5.965.049 10.068.381 

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 707.692 2.264.024 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 693.592 4.725.848 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 35.000 

 926 Kultura fizyczna i sport 30.000 90.000 

 Razem I 64.262.412 64.874.731 

II PRZYCHODY I ROZCHODY Przychody  Rozchody  

 §  Wyszczególnienie Kwota  Kwota  

 952 Przychody z  zaciągniętych  kredytów na rynku 
krajowym 

3.990.000 X 

 982 Wykup innych papierów wartościowych X 500.000 

 992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów  2.877.681 

 Razem II 3.990.000 3.377.681 

 OGÓŁEM 68.252.412 68.252.412 

 
      



                                                                                  Załącznik  nr 10  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                           Nr XXXVIII/255/2005  
                        z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            
 
 

Przychody i wydatki  
Gospodarstw Pomocniczych na 2006 rok.      

 
     Dział   801         Rozdział    80197 

                                                                                                                  ( w złotych) 

§ Nazwa  Planu  na  2006 
1 2 3 

 I. Przychody ogółem 538.700 
 w tym:  

0830 - wpływy z usług 415.000 
0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów 16.500 
0920 - pozostałe odsetki 2.200 
0970 - wpływy z różnych dochodów 105.000 

 II. Wydatki ogółem 532.760 
 Wydatki bieżące 532.760 
 w tym:  

3020 - wydatki osobowe   
   niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 

4010 - wynagrodzenia osobowe pracown. 230.100 

4040 - dodatkowe wynagrodzenia   
   roczne 15.000 

4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 43.600 
4120 - składki na Fundusz Pracy 5.910 
4170 - wynagrodzenia bezosobowe 20.500 
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 47.800 
4260 - zakup energii 114.000 
4270 - zakup usług remontowych 15.000 
4280 - zakup usług zdrowotnych 800 
4300 - zakup usług pozostałych 20.000 
4410 - podróże służbowe  krajowe 3.100 
4430 - różne opłaty i składki 5.500 

4440 - odpisy na zakładowy fundusz   
   świadczeń socjalnych 9.250 

4510 - opłaty na rzecz budżetu państw. 200 

 Wynik finansowy netto:  (I - II) 5.940 

 Środki pieniężne na 31.XII 45.500 

 
 
     Żary – 2005-12-29  
 
 
 
                                                                                                           



                                                                                    Załącznik  nr 11  
                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                  Nr XXXVIII/255/2005 
            z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            
 

Przychody  i   wydatki 
 Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na 2006 rok 
Dział  900        Rozdział  90011 
                                                                                                                                    (w złotych) 

§ Wyszczególnienie Plan na 2006 

1 2 3 

 Stan środków na początek roku 280.628

 Przychody ogółem 240.000

0690 Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar 
pieniężnych 240.000

 Środki do dyspozycji: 520.628

 Wydatki ogółem 505.000

4170 
Wykonanie uproszczonych planów lasów oraz 
inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa 

20.000

1.Zakładanie i urządzanie terenów zielonych przy drogach 
powiatowych 150.000

2. Realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną 
powierzchni ziemi, gospodarką odpadami, ochroną 
powietrza, wód oraz ochroną przed hałasem 

40.000

3. Edukacja ekologiczna 20.000

4300 

4. Udział w konferencjach i szkoleniach 5.000

1. Budowa oczyszczalni ścieków dla Domu Pomocy 
Społecznej w Miłowicach 230.000

2. Modernizacja kotłowni warsztatów szkolnych w Zespole 
Szkół Budowlanych 06110 

3. Utylizacja eternitu falistego i rozbiórka obiektu byłej 
świniarni przy ul.Pszennej  0

1. Dofinansowanie zakupu wyposażenia samochodu 
ratownictwa technicznego z funkcją ograniczenia skażen 
chemiczno – ekologicznych dla KP PSP w Żarach 

20.000
6120 

Zakup zestawu komputerowego oraz wyposażenie 
stanowiska pracy ds. leśnictwa i ochrony środowiska 20.000

 Stan środków na koniec roku 15.628

 
Żary- 2005-12-29 
                        



                                                                                          Zał.  nr 12 do uchwały 
                  Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                     Nr XXXVIII/255/2005  

z dnia 29 grudnia 2005 r.                          
 

Przychody i wydatki 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym 
na 2006 rok 

 
Dział   710          Rozdział    71030 
 

(w złotych) 

Paragraf Wyszczególnienie Plan   
na 2006 rok 

1 2 3 

 Stan środków na początek roku  136000

 Przychody ogółem 430.000

0830 -   wpływy z usług 420.000

2960 - przelewy redystrybucyjne 10.000

 Środki do dyspozycji 566.000

 Wydatki ogółem 377.000

2960 - przelewy redystrybucyjne 84.000

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 50.000

4270 - zakup usług remontowych 50.000

4300 - zakup usług pozostałych 150.000

4350 - zakup usług dostępu do  sieci internet 23.000

6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne 20.000

 Stan środków na koniec roku 189.000

 - środki pieniężne 133.000

 - należności 80.000

 - zobowiązania 24.000

 
Żary – 2005-12-29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                   
                 Zał. nr 13 do uchwały 
                 Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                     Nr XXXVIII/255/2005  
                            z dnia 29 grudnia 2005r.                          

 
Plan 

 finansowy dochodów własnych i ich wydatkowanie 
 w roku 2006 

 
 

§ Nazwa  Planu  na  2006 
1 2 3 

 Stan środków na początek roku 16509

 I. Przychody ogółem 526640
 w tym: 

0690 - wpływy z różnych opłat 94680
0830 - wpływy z usług 271250
0920 - pozostałe odsetki 990
0960 - otrzymane darowizny 47500
0970 - wpływy z różnych dochodów 12220
8880 - rozliczenie środków specjalnych 0

 II. Wydatki ogółem 536283
 Wydatki bieżące 536283
 w tym: 

3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1500

4040 - dodatkowe wynagrodzenia   
   roczne 0

4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 5000
4120 - składki na Fundusz Pracy 550
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 234560
4220 - zakup środków żywności 53600
4230 - zakup leków i materiałów medycz. 300
4240 - zakup pomocy naukowych 9645
4250 - zakup sprzętu i uzbrojenia 22000
4260 - zakup energii 23400
4270 - zakup usług remontowych 31000
4300 - zakup usług pozostałych 127140
4410 - podróże służbowe  krajowe 9250
4420 - podróże służbowe zagraniczne 450
4430 - różne opłaty i składki 8670
4480 - podatek od nieruchomości 3500
4490 - pozostałe podatki 2500
4530 - podatek VAT 3218

 Środki pieniężne na 31.XII 6866

 
 
     Żary – 2005-12-29  
 



 

                                                                                              Załącznik  nr 14 do uchwały  
          Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                         Nr XXXVIII/255/2005 
                      .z dnia 29 grudnia 2005r.                                               
 
 
 
 
 

Plan inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
finansowanych z budżetu  

na rok 2006 
 
 

Planowane 
wydatki w złotych 

                      rok 2006 

 
 
 
Lp. 

 
 
Klasyfik
acja 
Budżeto
wa 

 
 
Nazwa instytucji i opis 
zadania 

 
 
Okres 
realizacji 

 
 
Łączne 
nakłady 
inwestycyjne 
(wartość 
kosztorysowa) 

 
 
Dotychcza
-sowe 
nakłady 

Środki  
z budżetu 
Powiatu 

 
Dofinanso
wanie 
 

1  
60014 

Zakup pługa odśnieżnego 
dla Zarządu Dróg 

 
2006 20.000 0

 
20.000 

 

2  
60014 

Zakup solarki dla 
Zarządu Dróg 

 
2006 95.000 0

 
95.000 

 
3 

 
85202 

Zakup zestawu 
komputerowego w DPS 
w Lubsku 

 
2006 3.500 0

 
3.500 

 

4 85218 Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy 
PCPR 

 
2006 106.140

 
0

 
53.070 PFRON 

53.070
 

5 
 
75020 

Przebudowa 
pomieszczeń Starostwa 
po banku BPH 

 
2006 154.000 0

 
154.000 

 
 

6 

 
 
60014 

Dokumentacja na 
modernizację drogi nr 
1104F od drogi krajowej 
nr 12-Kamienica-Siedlec 
–granica państwa na 
Nysie Łużyckiej 

 
 
2006 50.000 0

 
 

50.000 

      
 
                             Razem 

 
428.640

 
375.570 

 
53.070

 
 
 
 
 
 
Żary - 2005-12-29 



                                                                                       Załącznik  nr 15 do uchwały  Rady Powiatu Żarskiego 
                           Nr XXXVIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 

                  
      

Plan 
 limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2006 – 2008 

 
 

                                  Planowane wydatki w złotych 
                 2006               2007 2008 

Lp. Klasy-
fikacja 
Budże
-towa 

 
 
 
Nazwa instytucji i opis zadania 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne 
(wartość 
kosztorys.) 

Dotych-
czasowe 
nakłady Środki  

z budżetu 
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

Środki 
z budżetu  
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

Środki z 
budżetu 
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

1 
 
60014 

Modernizacja dróg powiatowych 
- Gręzawa - Tuplice  
Etap II 

 
2005-2006   3.027.533

 
27.533 475.500

ZPORR
2.227.500

UW
297.000

    

 
2 

 
60014 

Modernizacja dróg powiatowych 
- Budziechów - Białków  
Etap I 

 
2007 2.000.000

  
 

 
600.000

Środki unijne
1.400.000

 
 

 

 
3 

 
75020 

Starostwo Powiatowe – wymiana 
okien, remont pomieszczeń II i III 
piętra. 

 
2004-2007 428.000 296.615 131.385

 
4 

 
85403 

 
SOSW w Lubsku – remont kotłowni 

 
2007 280.000

Środki unijne
196.000

WFOŚiGW
84.000

 

 
5 

 
60014 

Modernizacja dróg powiatowych 
nrF1116 w miejscowości Sieniawa 
Żarska 

 
2004-2006 395.518 23.058 93.115

Kontrakt 
wojewódzki 

279.345

 

 
6 

 
60014 

 
Modernizacja drogi  nr 1171F Jasień 
– Zabłocie 
 

 
2005-2010 7.050.000 1.500.000 500.000

Środki unijne
1.500.000 500.000

Środki unijne
1.500.000

 
7 

 
60014 

 
Modernizacja drogi 1076F Złotnik 
Etap A 

 
2005-2007 2.625.672 19.520 374.331

Środki unijne
1.969.254

Środ. Krajowe
262.567

 
8 

 
60014 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1080 F m.Żary – skrzyżowanie ulic 
Al.Wojska Polskiego-Zakopiańska-

 
 
2005 -2006 1.600.000 43.310 1.556.690



11listopada 

                                  Planowane wydatki w złotych 
                 2006               2007 2008 

Lp. Klasy-
fikacja 
Budże
-towa 

 
 
 
Nazwa instytucji i opis zadania 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne 
(wartość 
kosztorys.) 

Dotych-
czasowe 
nakłady Środki  

z budżetu 
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

Środki 
z budżetu  
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

Środki z 
budżetu 
Powiatu 

Dofinanso-
wanie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

9 
 
60014 

 
Modernizacja  drogi 1111F – Trzebiel  
skrzyż. ul.Kościuszki i 20 Lutego  

 
2005- 2007 1.651.743 14.650

  
409.273

Środki unijne
1.227.820

 
10 

 
60014 

 
Modernizacja drogi  powiatowej nr 
1096F – Nowe Czaple-Niwica- 
Schleb – Brzostowa – Tuplice  
 

 
 
2006 -2009 2.600.000 50.000 312.500

ZPORR 
937.500

 
 

11 

 
 
75411 

 
 
Zakup specjalistycznego samochodu 
strażackiego z wysięgnikiem 

 
 
2006 

 

1.200.000

 FTU – 
150.000 
WFOŚ 

150.000
INTERREG 

900.000
 
Ogółem : 22.801.776 424.696 2.068.615

ZPORR 
2.227.500 
UW 297.000 
KONT.WOJ. 
279.345 
FTU 150.000 
WFOŚiGW 
150.000 
INTERREG 
900.000 

2.064.989 ŚROD.UNIJ.
6.293.074

WFOŚiGW
84.000

ŚROD.KRAJ
262.567

812.500 ŚROD.UNIJ.
1.500.000

ZPORR 
937.500

 
   
  
Żary - 2005-12-12 
 
Uwagi: 
 
INTERREG – Inicjatywa  Wspólnotowa INTERREG III A 
FTU – Fundusze Towarzystw Ubezpieczeniowych 
WFOŚ – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



 

            Załącznik  nr 16 do uchwały  
            Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                    Nr XXXVIII/255/2005 
            z dnia 29 grudnia 2005 r.                                            
 
 

Plan finansowy  
dla poszczególnych rodzajów zadań 

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat  
na rok 2006 

 
 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60.000 60.000 

01005  Prace geodezyjne i urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 60.000 60.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

60.000   
 

 Wydatki bieżące  60.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25.000 25.000 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25.000 25.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25.000   
 

 Wydatki bieżące  25.000 

710   Działalność usługowa 562.500 509.000 

71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej         i 
kartograficznej 161.000 161.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

161.000  

 Wydatki bieżące  161.000 

 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  161.000 

 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne ) 167.000 167.000 

  2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

167.000  



 

  Wydatki bieżące  167.000 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograf. 26.000 26.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

26.000  
 

 Wydatki bieżące  26.000 

71015  Nadzór budowlany 208.500 208.500 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

208.500  

 Wydatki bieżące  208.500 

 

 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  144.500 

750   Administracja publiczna 274.300 274.300 

75011  Urzędy wojewódzkie 246.300 246.300 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

246.300  

 Wydatki bieżące  246.300 

 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  246.300 

75045  Komisje poborowe 28.000 28.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

28.000  

 Wydatki bieżące  28.000 

 

 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  13.950 

752   Obrona narodowa 500 500 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

500  
  

 Wydatki bieżące  500 

754   Bezpieczeństwo publiczne 4.124.300 4.124.300 



 

75411  Komendy powiatowe PSP 4.115.000 4.115.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4.115.000  

 Wydatki bieżące  4.115.000 

 

 w tym wynagrodzenia i pochodne  3.051.500 

75414  Obrona cywilna 9.300 9.300 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9.300  

 

 

 Wydatki bieżące  9.300 

851   Ochrona zdrowia 1.698.800 1.698.800 

85156  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego płacone za bezrobotnych 

1.664.800  

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1.664.800  
 

 

 Wydatki bieżące  1.664.800 

85156  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego płacone za wychowanków 

34.000 34.000 

2110 

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

34.000  

 

 

 Wydatki bieżące  34.000 

Razem 6.745.400 6.745.400 

 
 
 
Żary – 2005-12-29 
 
 



 

                                                                                                                                                           
           Załącznik  nr 17 do uchwały  
           Rady Powiatu Żarskiego       
                                                                                                          Nr XXXVIII/255/2005  
           z dnia 29 grudnia 2005 r.                                             
 
 

Plan finansowy  
dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
na rok 2006 

 
 

 (w złotych) 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa 516.550 128.550 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 516.550  

  2350 Dochody budżetu państwa 388.000  

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 128.550 128.550 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15.750 750 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 15.750  

  2350 Dochody budżetu państwa 15.000  

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 750 750 

Razem 532.300 129.300 

 
 
 
Żary - 2005-12-29 


